PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO /AL

                        PORTARIA Nº. 155/GP/TRT19ª, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, tendo em vista o
Ofício nº 47/2016 - 3ª Vara, de 23.02.2016,

Considerando a determinação judicial contida nos autos do processo judicial
eletrônico 0010439-57.2013.5.19.003,

                         RESOLVE:

  Autorizar o afastamento dos servidores Doralice Castro de Souza, Técnica
Judiciária, lotada no Setor de Saúde da Secretaria de Gestão de Pessoas e João Carlos dos
Santos, Técnico Judiciário, lotado na Seção de Segurança e Transporte da Secretaria de
Administração, no dia 26.02.2016, para fiscalizar a eleição da diretoria e do Conselho Fiscal
do Sindicato dos Servidores Públicos Federais da Educação Básica e Profissional no Estado de
Alagoas - SINTIETFAL, a ser realizada no pavimento térreo do prédio das Varas do Trabalho
de Maceió.

 Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

 Publicada no BI nº 2 de  25/02/2016.